工信促〔2016〕63 号

关于召开第二届互联网+食品工业创新发展

峰会的通知

各有关单位：

为贯彻落实《国务院关于积极推进“互联网+”行动的指导

意见》（国发〔2015〕40号）和《国务院办公厅关于开展消费品

工业“三品”专项行动营造良好市场环境的若干意见》(国办发

〔2016〕40号)，推动“互联网+”与食品工业深度融合，促进

食品工业增品种、提品质、创品牌，工业和信息化部软件与集

成电路促进中心将与中国食品博览会组织委员会于2016年12月

15日在武汉国际会展中心联合举办“第二届互联网+食品工业创

新发展峰会”，并作为“第25届中国食品博览会暨交易会”（2016

年12月15日至21日）的重要活动之一。本届峰会以“食品工业

‘三品’战略与互联网融合”为主题，交流分享移动互联网、

大数据、电子商务、社会化营销、质量安全追溯、智能工厂等

- 2 -

与食品工业跨界融合经验和模式，引导食品工业企业建立互联

网思维，利用互联网等新技术手段，增加品种、提升品质、培

育品牌，推动食品工业行业需求供给优化。

会议相关事项通知如下：

一、会议组织机构

（一）主办单位

工业和信息化部软件与集成电路促进中心

中国食品博览会组织委员会

（二）承办单位

湖北食品产业发展促进中心

武汉市食品工业协会

二、会议时间和地点

会议时间：2016年 12 月 15日

会议地点：武汉国际会展中心

三、会议主题

食品工业“三品”战略与互联网融合

四、会议内容

解读我国“互联网+”、消费品工业“三品”专项行动等政

策规划；分享国内知名食品企业品种、品质、品牌建设与互联

- 3 -

网融合的经典案例；展示移动互联网、大数据、电子商务、社

会化营销、质量安全追溯、智能工厂等在食品行业中的促进作

用；引导食品企业和信息技术企业深度对话，探讨食品行业在

“触网”过程中的困难、瓶颈及解决方案；参观考察食品企业

智能工厂；提供企业经验分享与合作洽谈高端平台。

五、参会人员

政府主管部门领导、业界专家学者、食品企业高管及信息

化相关业务部门负责人、信息化服务商等。

六、参会费用

800 元/人，食宿自理。

七、联系方式

联系人：杨女士

电  话：18153529013

邮  箱： meeting5@foodmate.net

Q    Q:3086743430

工业和信息化部软件与集成电路促进中心

                        2016年 10 月 24日